

Protokół nr 11/2023
posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
w dniu 27 października 2023 r., w godz. 7³⁰ – 7³⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Przyjęcie protokołu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nr 10 z dnia 19 października 2023 roku.
5. Zaopiniowanie projektów uchwał na LVIII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych w roku 2024 na terenie Powiatu Białogardzkiego,
 - b) określenia zadań, na które przeznaczają się środki PFRON przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.
 - c) współfinansowania i realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: "Przebudowa Drogi 1181Z polegająca na budowie drogi dla pieszych wraz z zatoką autobusową oraz przebudowie istniejących zjazdów" w miejscowości Wicewo Gmina Tychowo,
 - d) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023,
 - e) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 - 2028.
 - f) rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Białogardzkiego.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

W posiedzeniu uczestniczyło dwóch członków komisji. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Ad.3

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.4

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nieobecny przyjęli protokół nr 10 z dnia 19 października 2023 roku.

Ad.5

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na LVIII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych w roku 2024 na terenie Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych w roku 2024 na terenie Powiatu Białogardzkiego.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych w roku 2024 na terenie Powiatu Białogardzkiego.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych w roku 2024 na terenie Powiatu Białogardzkiego.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych w roku 2024 na terenie Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określania zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) współfinansowania i realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: "Przebudowa Drogi 1181Z polegająca na budowie drogi dla pieszych wraz z zatoką autobusową oraz przebudowie istniejących zjazdów" w miejscowości Wicewo Gmina Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie współfinansowania i realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: "Przebudowa Drogi 1181Z polegająca na budowie drogi dla pieszych wraz z zatoką autobusową oraz przebudowie istniejących zjazdów" w miejscowości Wicewo Gmina Tychowo.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie współfinansowania i realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: "Przebudowa Drogi 1181Z polegająca na budowie drogi dla pieszych wraz z zatoką autobusową oraz przebudowie istniejących zjazdów" w miejscowości Wicewo Gmina Tychowo.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie współfinansowania i realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: "Przebudowa Drogi 1181Z polegająca na budowie drogi dla pieszych wraz z zatoką autobusową oraz przebudowie istniejących zjazdów" w miejscowości Wicewo Gmina Tychowo.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie współfinansowania i realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: "Przebudowa Drogi 1181Z polegająca na budowie drogi dla pieszych wraz z zatoką autobusową oraz przebudowie istniejących zjazdów" w miejscowości Wicewo Gmina Tychowo, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejki** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2023. Poinformował, że główne zmiany związane są z zabezpieczeniem środków finansowych w wysokości 300 tys. zł. na zakup gruntu pod budowę Manufaktury Rolniczej. Inne zmiany to przekazanie darowizny w wysokości 7075 zł. dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Białogardzie, a także zwiększenie środków o 2.000 zł. na koszty promocji zadania pn. „Przebudowa drogi 1181Z

polegająca na budowie drogi dla pieszych wraz z zatoką autobusową oraz przebudowie istniejących zjazdów”.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 -2028, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 -2028.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 -2028.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 -2028.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2023 - 2028, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Białogardzkiego.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Białogardzkiego.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Białogardzkiego.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nieobecny pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała, następnie posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbędzie się 7 listopada 2023 roku o godz.7.30. Tematem posiedzenia będzie informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023.

Ad.7

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Anna Kaleja

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Beata Pawlik



